1

臺北市立弘道國民中學111學年度第二學期第4次（6月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：112 年 6 月 21 日(三) 10:20~10:35

二、會議地點：2樓會議室

三、主席：楊捷宇 主任                                                  紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：5月份供餐份數統計

議題二：5月滿意度調查結果

 (1)食家安

2

 (2)第一

議題三：供餐情形討論

*6/1   食家安(713)：湯味道

           決議：不扣點(贊成 9票，不贊成 0票)

*6/8   第一(805)：玉筍花椰菜蟲(0.7cm)

    決議：不扣點(贊成 9票，不贊成 0票)

截至 6 月午餐會議後，累計：食家安(4 點、警告 1次)，第一(8 點)

3

  議題四：訪廠報告 (5/31)

食家安

  第一

九、散會：112 年 6 月 21 日(三) 10:35